СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«КУРОРТ-ДАРАСУНСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

«     »                         2020 года                                                                                    №

Об утверждении изменений и дополнений в генеральный план городского поселения «Курорт – Дарасунское»

	Руководствуясь 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьёй 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации и Федерального закона «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ», Уставом городского поселения «Курорт – Дарасунское», в целях обеспечения градостроительного регулирования на территории городского поселения «Курорт – Дарасунское», постановляю:
	1. Утвердить изменения и дополнения в генеральный план, утвержденный решением Совета городского поселения «Курорт – Дарасунское» № 75 от 17.12.2012 года:
	- изменить зону с «сельскохозяйственного использования» на функциональную зону «производственная зона» (Карты функциональных зон, прилагается).
	3. Решение вступает в силу с момента его обнародования.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
«Курорт – Дарасунское»                                                                      Л. А. Ангарская